
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 670/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 7 listopada 2023  
 

w sprawie opinii wniosków złożonych do programu Budowy Infrastruktury Sanitarnej 

(BIS). 
 

 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r.  poz. 6711) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek złożony do Programu Inwestycyjnego dla dzielnic 

Krakowa pn. Budowa Infrastruktury Sanitarnej”  przez właściciela działki nr: 

- 290/4/A            ul. Kościelnicka 1EE, 

- 155                   ul. Kościelnicka 5, 

- 339/2                ul. Andrzeja Stopki 8A, 

- 339/1                ul. Andrzeja Stopki 8, 

- 337/8, 337/12   ul. Kościelnicka 18, 

- 261/1                ul. Pod Gajem 13, 

- 163/3                ul. Równa 5, 

- 140/1                ul. Kościelnicka 6d, 

- 139                   ul. Sawy-Calińskiego 112, 

- 422/2                ul. Józefa Ostafina 19, 

- 31/10                ul. Pysocice 90, 

- 31/9                  ul. Pysocice 90, 

- 96                     ul. Andrzeja Stopki 37, 

- 426/427            ul. Andrzeja Stopki 39, 

- 329/1                ul. Andrzeja Stopki 14, 

- 117/2                ul. Wodzickich 4, 

- 96                     ul. Pysocice 54, 

- 46                     ul. Hektary 1f. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                        

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami mieszkańców. 


